
                    

                    

  

 

  
 

                  

                    

    
 O b e c   B r o u m o v 

                    
 

  

     

           
           

 

      Závěrečný účet 
  

            

            

 
  
        za rok 2021 

   

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       dle § 17 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech          

                                  územních rozpočtů v platném znění k 31.12.2021          

  
 

     

        

  
 
          

            

  
Schválený na veřejném zasedání Zastupitelstva obce č.6/2022  

dne 21.6.2022 v bodě č.7.          

  
 
          



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 2 - 

 

       

 

 

 

  

 

   

 Obsah závěrečného účtu Obce Broumov rok 2021 

      

 1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 včetně komentáře 

 2) Hospodářská činnost obce 

 3) Stav účelových fondů a finančních aktiv  

 4) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí 

 5) Hospodaření organizací založených obcí  

 6) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním  

     rozpočtům veřejné úrovně   

 

7) Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operací 

8) Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2- 12 M   

 9) Rozvaha k 31.12.2021  

 10) Výkaz zisků a ztráty k 31.12.2021  

 11) Příloha k 31.12.2021  

 12) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC    

 13) Návrh na usnesení      

       

 Originál závěrečného účtu je uložen v kanceláři starosty Obce Broumov  

 a je na požádání  nahlédnutí.  

 Potvrzuji, že všechny části závěrečného účtu jsou shodné s originálem  

 a mají platnost originálu.  

      

      

 Podpisový záznam starosty Obce Broumov: Mgr. Roman Siladi  

   

 

 

 

   

      

       

      

 

 

V Broumově dne : 29.6.2022 

 

 

 

 

 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 3 - 

 

 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 

 

 
 Rozpočet Obce Broumov za rok 2021 byl sestaven v souladu s platnými právními předpisy 

upravujícími financování obcí (zákon č. 128/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů a zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších předpisů). 

Součástí závěrečného účtu je též „Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021“, 

zpracovaná Krajským úřadem Plzeňského kraje. 

 Rozpočet Broumov na rok 2021 byl schválen na 10/2020 zasedání Zastupitelstva obce dne 

10.12.2020 jako schodkový. Během roku 2021 bylo provedeno devět rozpočtových opatření, 

kterými byl objem příjmů navýšen o 8 565 281,- Kč a objem výdajů navýšen o 7 960 281,- Kč.   

Upravené rozpočtové saldo hospodaření činí schodek 6 788 000,- Kč. 

 

 

 Rozpočtové hospodaření za toto období skončilo přebytkem ve výši  245 471,55 Kč.  

 

 

 

Zůstatek k 31. 12. 2021 na běžných účtech v Kč :                          4 249 237,03 Kč  

z toho:  

Účet ČNB:                                                                     330 444,61 Kč 

Účet ČSOB:          1 909 119,88 Kč 

Účet ČSOB spořící:         2 009 672,54 Kč 

 

 

 

Zůstatek k 31. 12. 2021 na termínovaných účtech a ostatních vkladech v Kč  

                                                                                                          4 985 420,16 Kč  

z toho:  

Účet Raiffeisenbank dlouhodobý č.1:                 1 000 000,00 Kč 

Investiční fond INVESTIKA:                          2 000 000,00 Kč  

Podílový fond CONSEQ:                                      1 985 420,16 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 4 - 

 

 

 

 

Bilance plnění příjmů a výdajů za rok 2021 

 

 

I. Příjmy v tis.Kč Schvál.rozp. Uprav.rozp. 
Plnění k 

31.12.21 

% plnění 

k UR 

z toho Daňové    
               2 

611,00     
           3 004,000                 2 945,841     98,06% 

  Nedaňové 
                  

462,60     
              470,621                    335,355     71,26% 

  Kapitálové 
                    

50,00     
              610,000                    618,620     101,41% 

  Přijaté transfery 
                    

94,40     
           7 698,660                 3 895,274     50,60% 

Příjmy  celkem   
             3 

218,00     
       11 783,281              7 795,090     66,15% 

        

II. Výdaje v tis.Kč  Schvál.rozp.   Uprav.rozp.  
 Plnění k 

31.12.21  

% plnění 

k UR 

z toho Běžné výdaje 
               5 

411,00     
         13 377,281                 6 507,223     48,64% 

  Kapitálové výdaje 
               5 

200,00     
           5 194,000                 1 042,395     20,07% 

 Výdaje celkem    
           10 

611,00     
       18 571,281              7 549,618     40,65% 

                      

III. 
SALDO: příjmů a 

výd. 

-      7 

393,00     
-  6 788,000     245,47155   

        

IV. Financování v tis.Kč  Schvál.rozp.   Uprav.rozp.  
Plnění 

k 31.12.21 
  

  
Změna stavu 

krát.prostř.na účtě 

               4 

393,00     
           5 788,000                  754,5285       

  
Aktivní krát.operace 

řízení likv. - př. 

               3 

000,00     
           6 010,000               4 000,0000       

  
Aktivní krát.operace 

řízení likv. - výd. 

                          

-       
-          1 000,000     -        1 000,0000       

  
Aktivní dloh.operace 

řízení likv. - výd.   

                          

-       
-          4 000,000               4 000,0000       

Financování  

celkem                          
  

             7 

393,00     
         6 788,000     -         245,4716       

 

 

 

 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 5 - 

 

Komentář k plnění rozpočtu   

 
Obec účtuje dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, dle Vyhlášky č.410/2009 Sb., a dle 

Vyhlášky č.323/2003 Sb.,o rozpočtové skladbě.  
 

Daňové příjmy byly splněny do výše 98,06 %, a to z důvodu nižšího  příjmu daně 

z přidané hodnoty a daně z příjmu fyzických osob. Ve srovnáním s rokem 2020 se daňové příjmy 

zvýšily o 9,73 %, a to vlivem zvýšení daně z přidané hodnoty o 15,68%  a poplatku za komunální 

odpad ve výši 38,03%.  

 

Nedaňové příjmy byly splněny do výše 71,26 %, a to z důvodu nižšího příjmu z pronájmu 

pozemků. Ve srovnáním s rokem 2020 se nedaňové příjmy snížily o 25,55 %, a to vlivem snížení 

příjmů z poskytovaných služeb veřejné zeleně.  

 

Kapitálové příjmy byly splněny do výše 50,60 % a byly tvořeny prodejem pozemků. Ve 

srovnáním s rokem 2020 se kapitálové příjmy zvýšily o 416,12 %, a to vlivem zvýšení příjmů 

z prodeje pozemků.  

 

Dotace ve výši 3 895,274 tis. Kč tvořily dotace neinvestičního charakteru ve výši         

221,66 tis. Kč, dotace investičního charakteru ve výši 477 tis. Kč  a převody z rozpočtových účtů 

ve výši 3 196,614 tis. Kč. Podrobný rozpis dotací je uveden v bodě 6). 

Skladba příjmů za rok 2021 

 

 

Kapitálové
14%

Nedaňové
7%

Daňové
64%

Dotace 
15%



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 6 - 

 

 

Struktura daňových příjmů za rok 2021 

 
 

Vývoj příjmu daně z loterií a hazardních her 

 

Daň z příjmu 
fyzických osob; 

559 tis.Kč 

Daň z příjmu 
právnických osob; 

714 tis.Kč

Daň z přidané hodnoty; 
1 368 tis.Kč

Daň z hazardních 
her; 20 tis.Kč

Poplatky; 112
Daň z nemovitostí; 

182 tis.Kč

0 200 400 600 800 1 000 1 200 1 400 1 600

rok 2014

rok 2015

rok 2016

rok 2017

rok 2018

rok 2019

rok 2020

rok 2021



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 7 - 

 

 

Vývoj daňových příjmů  v letech 2010 – 2021 

 

 
 

Struktura nedaňových příjmů za rok 2021 

 

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

rok
2010

rok
2011

rok
2012

rok
2013

rok
2014

rok
2015

rok
2016

rok
2017

rok
2018

rok
2019

rok
2020

rok
2021

Bytové hospodářství
27%

Pronájmy pozemků
54%

Příjmy ze služeb 
veř.zeleň

0%

Příjmy z úroků
3%

Ostatní příjmy
5%

Odpady
11%



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 8 - 

 

 

 

 

Vývoj celkových příjmů rozpočtu v letech 2007 - 2021 v tis.Kč 

 

 
 

 

 

 

Běžné výdaje byly čerpány do výše 48,64 %. Zůstaly nedočerpány  výdaje silnice, 

komunikace, na kulturu, na sportovní zařízení, na bytové hospodářství, na veřejného osvětlení, 

výdaje na komunální služby, výdaje na veřejnou zeleň, výdaje na zastupitelstvo a  na činnost místní 

správy. 

 

Kapitálové výdaje byly čerpány do výše 20,07 %. Zůstaly nedočerpány výdaje na  

pozemní komunikace, na územní plán a komunální služby. V roce 2021 výdaje na územní plán 

činily 84 tis. Kč, výdaje na veřejné osvětlení byly ve výši 626,9 tis. Kč, výdaje na rekonstrukci  

bývalé hasičské zbrojnice ve výši 235,8 tis. Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

9 000

rok
2007

rok
2008

rok
2009

rok
2010

rok
2011

rok
2012

rok
2013

rok
2014

rok
2015

rok
2016

rok
2017

rok
2018

rok
2019

rok
2020

rok
2021



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 9 - 

 

Skladba výdajů v roce  2021 

 
Struktura výdajů dle alokací do rozpočtových činností v roce  2021

 
 

Běžné výdaje
86%

Kapitálové výdaje
14%

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Činnost v kultuře
30%

Silnice a doprava
1%

Bytové hospodářství
1%

Sport
0%

Veřejné osvětlení
2%

Komunální služby
6%

Územní plánování a 
rozvoj

2%

Odpady
5%

Veřejná zeleň
2%

Požární ochrana
1%

Zastupitelé
17%

Volby
1%

Místní správa
28% Ostatní

0%

Finanční 
činnost…



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 10 - 

 

 

 

                       Skladba výdajů na opravy v roce  2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

               

 

 

Restaurování sochy 
archanděla Michaela

Oprava budovy 
č.116

Oprava veřejného 
osvětlení

Oprava techniky

Drobné opravy

Účel tis.Kč 

    

Restaurování sochy archanděla Michaela 129,5 

Oprava budovy č.116 641,6 

Oprava veřejného osvětlení 14 

Oprava techniky 31,3 

Drobné opravy 1,6 

C E L K E M 818 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 11 - 

 

 

 

                  Skladba výdajů na investice v roce  2021 

 

Účel tis.Kč 

    

Chodníky v obci 13,4 

Veřejné osvětlení 626,9 

Rekonstrukce býv. hasičské zbrojnice 235,8 

Revitalizace hřbitova 19,1 

Územní plán 84 

Nákup pozemků 46 

Drobné stavby 17,2 

C E L K E M 1042,4 

 

 

 
 

 

 

 

0 100 200 300 400 500 600 700

Chodníky v obci

Veřejné osvětlení

Rekonstrukce býv.hasičské zbrojnice

Revitalizace hřbitova

Územní plán

Nákup pozemků

Drobné stavby



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 12 - 

 

 

 

2) Hospodářská činnost obce 
Obec v roce 2021 nevedla hospodářskou činnost.  

 

3) Účelové fondy 
 Obec netvoří jiné účelové fondy. 

 

 

4) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí 
    Obec nemá zřízené příspěvkové organizace.  

 

 

5) Hospodaření organizací založených obcí 

 
Obec měla v roce 2021  vklad ve výši 96 tis. Kč ve Sdružení obcí Černošín. Roční účetní 

závěrka této společnosti včetně všech zákonem předepsaných výkazů je uložena v Černošíně            

u Sdružení obcí Černošín. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 13 - 

 

 

 

6) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům  

veřejné úrovně 
  

Transfery do rozpočtu obce činily 3 895 273,56 Kč. Rozpis přijatých transferů a jejich čerpání 

v průběhu roku 2021 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány. 

 

a) Rozdělení dotací dle položek: 

položka účel dotace v Kč 

4111 NI př.transf.ze všeob.pokl.sp.st.rozp.              70 359,59 Kč  

4112 NI př.transf.ze st.r. v rám.souh.dotv.            101 300,00 Kč  

4122 Neinv.př.transf. od krajů              50 000,00 Kč  

4222 Inv.př.transf. od krajů            477 000,00 Kč  

4134 Převody z rozpočtových účtů         3 196 613,97 Kč  

  Celkem         3 895 273,56 Kč  

 

 

 

 

4111 NI př.transf.ze 
všeob.pokl.sp.st.rozp.

4112 NI př.transf.ze st.r. 
v rám.souh.dotv.

4122 
Neinv.př.transf. od 

krajů4222 Inv.př.transf. 
od krajů



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 14 - 

 

 

 

b )Rozdělení transferů dle poskytovatelů v Kč: 

 

Poskytovatel Účel ÚZ položka Rozpočet  čerpání % 

        v  Kč v  Kč   

Státní pokladna Transfer na volby 98071 4111 31 000  31 000 100 

Státní pokladna Příspěvek dle zák.95/2021 98037 4111 39 360       39 359,59 100 

Státní pokladna Výkon státní správy   4112 101 300 101 300 100 

Plzeňský kraj 

Oprava sochy archanděla 

Michaela   4122 50 000   50 000 100 

Plzeňský kraj Rekonstrukce budovy č.116   4222 477 000 477 000 100 

C E L K E M       698 660 698 659,59 100 

 

 

 
 

 

c) Poskytnuté příspěvky obcí v Kč: 
 

Příjemce účel v Kč 

Sdružení obcí Lučina Příspěvek 1 370 

Město Planá Veřejnoprávní smlouva 21 370 

Plzeňský kraj 

 

Ostatní 

Příspěvek na dopravu 

 

Drobné dary 

4 620 

 

26 000 

 

0

100 000

200 000

300 000

400 000

500 000

600 000

Státní pokladna Plzeňský kraj



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 15 - 

 

 

7) Údaje o hospodaření s majetkem 

 
 

Saldo příjmů a výdajů bylo ve výši 245 471,56 Kč ( z výkazu FIN2-12). 

 

Výsledek hospodaření před zdaněním byl ve výši 682 019,92 Kč (výsledek hospodaření z výkazu 

zisku a ztráty je rozdíl mezi účty výnosů - 6xx a nákladů 5xx) a výsledek hospodaření po zdanění 

byl ve výši  496 959,92 Kč. 

 

Výsledek z hospodaření za rok  2021 bude ve výši  496 959,92 Kč převeden v roce 2022 na 

nerozdělený zisk minulých let . 

 

Nejvýznamnější rozdíly ve výsledku ve vztahu k hotovosti (saldo příjmů výdajů) a výsledku 

hospodaření z výsledovky činí: 

1. Do nákladů (5xx) nejdou výdaje na pořízení dlouhodobého majetku (třída 0), ale výdajem 

rozpočtu jsou. 

2. Do nákladů jdou  předpisy závazků - přijatá plnění služeb a zboží, ale pokud je závazek, 

znamená to, že není uhrazen, tedy nebyl ve výdajích (výdajem bude až v následujícím období). 3. 

Do výnosů jdou i předpisy pohledávek - vydaná plnění služeb a zboží, ale jsou jako pohledávka, 

znamená to, že není platba přijata na účet - tedy není v příjmech (příjmem bude až v následujícím 

období). 

4. Do nákladů nejdou zásoby, ceniny - jsou na účtech oběžných aktiv (1xx,263...), ale uhrazeny ve 

výdajích byly. 

5. Do výnosů nejdou dotace na pořízení dlouhodobého majetku - účet 403, ale v příjmech ( 

dotace  RS položky 4xxx) jsou. 

6. Na výsledek hospodaření má vliv i opravná položka k pohledávkám, která se však v toku 

hotovosti neprojeví. Neprojeví se ihned v toku hotovosti, jen na výnosech a nákladech. 

7. Na výsledek hospodaření v roce 2021 měly především vliv odpisy majetku, v toku hotovosti se 

však neprojevily.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 16 - 

 

 

8) Výkaz FIN 2-12 M 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 17 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 18 - 

 
 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 19 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 20 - 

 
 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 21 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 22 - 

 
 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 23 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 24 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 25 - 

 
 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 26 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 27 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 28 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 29 - 

 
 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 30 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 31 - 

 
 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 32 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 33 - 

  



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 34 - 

 

 

9) Rozvaha 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 35 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 36 - 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 37 - 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 38 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 39 - 

 

10) Výkaz zisku a ztráty

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 40 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 41 - 

 
 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 42 - 

 

11)Příloha

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 43 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 44 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 45 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 46 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 47 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 48 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 49 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 50 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 51 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 52 - 

 
 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 53 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 54 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 55 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 56 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 57 - 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 58 - 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 59 - 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 60 - 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 61 - 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 62 - 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 63 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 64 - 

 

12) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 65 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 66 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 67 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 68 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 69 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 70 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 71 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 72 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 73 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 74 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 75 - 

 

 



OBEC BROUMOV 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

ZA ROK 2021 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

- 76 - 

 

 

13) Usnesení 

  

   Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce, výsledek 

hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2021 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 bez výhrad. 
 


